
  

 

Agenzia di Tutela della Salute di Bergamo 

 
Via F. Gallicciolli, 4 – 24121 Bergamo – Tel. 035385111 – fax 035385245 - C.F./P.IVA 04114400163 

1

AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE DI BERGAMO 

Sede Legale: Via Gallicciolli n. 4 – 24121 BERGAMO 

Tel. 035/385.11 Telefax 035/385.245 

 

Avviso di gara esperita, ai sensi dell’art. 71 comma 1 del D.Lgs. 36/2023 

 

Oggetto: Aggiudicazione di gara d’appalto, con il sistema della procedura aperta, 

finalizzata all’affidamento della fornitura di materiale vario di consumo 

occorrente ai laboratori delle ATS di Bergamo (capofila), di Brescia, della 

Brianza, della Città Metropolitana di Milano, dell’Insubria e della Val Padana, 

da aggiudicare con il criterio del minor prezzo (art. 108 comma 3 – D.Lgs. 
36/2023), per il periodo di 36 mesi, con possibilità di rinnovo per ulteriori 36 

mesi, mediante ricorso alla piattaforma telematica regionale S.In.Tel.(Delibera 

di indizione n. 608 del 19.07.2024). Procedura multilotto. 

 
Codice CIG lotto 1: B296C252C6 

Codice CIG lotto 2: B296C26399 

Codice CIG lotto 3: B296C2746C 

Codice CIG lotto 4: B296C2853F 

 

Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura aperta  

Provvedimento e data di aggiudicazione: delibera n. 809 del 3.10.2024 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, così come previsto dall'art. 108 del D.Lgs. n. 

36/2023. 

Concorrenti invitati: n. 4 

Concorrenti che hanno presentato offerta: n. 1 

Concorrenti ammessi: n. 1 

Aggiudicatario:  Gold Standard Diagnostics Trieste srl 

Località Padriciano 99 

34149 Trieste  

Codice Fiscale e Partita Iva n. 00875820326 

 

Durata contrattuale: 36 mesi 

Importo aggiudicato: € 52.295,52=iva esclusa 

        
 Direttore f.f.  

S.C. Gestione Tecnico Patrimoniale 

Dott. GianPiero Barracchia 

 

 

 

 

 
 

Il Responsabile del procedimento: Dott. GianPiero Barracchia – tel. 035/385.149 

Il Funzionario referente: Dott.Stefano Rossi Blumer– tel. 035/385.347 

Documento originale sottoscritto mediante 

firma digitale e conservato agli atti dell’ATS 

in conformità alle vigenti disposizioni  

(d.lgs. 82/2005 e disposizioni attuative) 


